

# ÅRSRAPPORT

## 1. maj 2018 - 30. april 2019

### **NB EI-Service ApS**

Karisevej 72, Dalby  
4690 Haslev

CVR nr. 55121710

#### **Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 31. juli 2019

#### **Dirigent**

Nils Bæk

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 8

Balance pr. 30. april 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

NB EI-Service ApS  
Karisevej 72, Dalby  
4690 Haslev

Telefon: 5639 8070  
Email: baeknils@gmail.com

CVR-nr.: 55121710  
Stiftelsesdato: 1. januar 1976  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019

## Direktion

Nils Bæk

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Nordea  
Bag Haverne 20  
4600 Køge

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
31. juli 2019, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive elinstallationsforretning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 2.165.373.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2020 tæt på kr. 0.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab		2.923.476	6.031.300
Personaleomkostninger	1.	-2.646.280	-5.089.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		1.889.102	-84.232
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.166.298</b>	<b>857.186</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		3.727	5.508
Andre finansielle indtægter		17.221	10.052
Andre finansielle omkostninger		-21.873	-34.093
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.165.373</b>	<b>838.653</b>
Skat af årets resultat		-476.950	-185.833
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>1.688.423</b>	<b>652.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		-1.311.577	652.820
<b>Disponeret i alt</b>		<b>1.688.423</b>	<b>652.820</b>



## Balance pr. 30. april

	Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	290.898
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>290.898</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3.		
Andre værdipapirer og kapitalandele		172.645	165.447
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>172.645</b>	<b>165.447</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>172.645</b>	<b>456.345</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		0	557.180
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>557.180</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.978	2.465.271
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	654.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.073.244	0
Skatteaktiv		11.000	0
Andre tilgodehavender		69.543	53.830
Periodeafgrænsningsposter		0	4.405
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.273.765</b>	<b>3.177.756</b>
Likvide beholdninger		359.134	297.445
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>359.134</b>	<b>297.445</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.632.899</b>	<b>4.032.381</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.805.544</b>	<b>4.488.726</b>

## Balance pr. 30. april

	Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	4.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		149.173	1.460.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.274.173</b>	<b>1.585.750</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	5.312
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.312</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		493.262	202.906
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>493.262</b>	<b>202.906</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.971	717.073
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	570.693
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		32	1.406.678
Periodeafgrænsningsposter		106	314
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>38.109</b>	<b>2.694.758</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>531.371</b>	<b>2.897.664</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.805.544</b>	<b>4.488.726</b>
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.269.482	4.351.903
Pensioner	228.443	460.750
Andre omkostninger til social sikring	148.355	277.229
	<u>2.646.280</u>	<u>5.089.882</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8	15
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		618.298
Afgang		<u>-618.298</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>0</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-327.400
Korrektion afhændede		<u>327.400</u>
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u>0</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>0</u>
		<b>Andre</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		41.682
Tilgang		5.852
Afgang		<u>-4.119</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>43.415</u>
<b>Værdiregulering:</b>		
Værdiregulering, primo		123.765
Årets resultat		<u>5.465</u>
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>		<u>129.230</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>172.645</u>

## Noter

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>4. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	125.000	1.460.750	0	1.585.750
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.311.577	3.000.000	1.688.423
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>149.173</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.274.173</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 3 stk. varebiler. Restløbetid udgør gennemsnitlig 35 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 116.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Regnskabsposten likvide beholdninger indeholder sikringskonto kr. 115.061 som tjener til sikkerhed for AB-92 garantier stillet af Nordea.

Selskabet har igennem Nordea afgivet AB-92 garantier for et samlet beløb kr. 884.261.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
